
UCHWAŁA NR 492/2022 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 12 maja 2022 roku 

w sprawie: przeznaczenia do wynajmu lokalu użytkowego w budynku  położonym w Krzyżu 
Wlkp. przy ul. Warsztatowej 26. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 528 t.j.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wynajmu na cele usługowo-biurowe na okres od 1 lipca 2022 roku 

do 31 grudnia 2022 r. pomieszczenia o pow. 27,50 m2 usytuowanego w budynku byłej 

portierni  położonej w Krzyżu Wlkp. przy ul. Warsztatowej 26 oznaczonej w księdze 

wieczystej Sądu Rejonowego w Trzciance w KW nr PO1T/00011182/6.  

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1.Sławomir Kryger........................... 

2.Włodzimierz Ignasiński  ............................ 

3.Waldemar Pawłowski ............................ 

4.Jan Pertek............................. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 492/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia 12 maja 2022 roku 

W dniu 27 kwietnia 2022 roku do Zarządu Powiatu wpłynęła prośba w sprawie kontynuacji 

umowy najmu na pomieszczenie o pow. 27,5 m2 znajdujące się w portierni  

przy  ul.  Warsztatowej nr 26 w  Krzyżu Wlkp. z przeznaczeniem na gabinet kosmetyczny. 

Wnioskodawca wynajmował opisane pomieszczenia przez ostatnie lata przystosowując 

je pod działalność usługową. 

Niniejszą Uchwałę podejmuje się na cele usługowo-biurowe. 

 


